



97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19

Telefony

Centrala/Fax

Wydział Inwestycji

e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl *Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych: www.zgwk.pl/rodo*

44 724 22 92

44 724 22 92 (wew. 124)

Tomaszów Mazowiecki, 16.01.2023 r.

Znak sprawy: TWI.3201.1.2023

WSZYSCY WYKONAWCY
biorący udział w postępowaniu

=====

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości mniejszej od progów unijnych w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień klasycznych o wartości mniejszej od kwoty 130 000 złotych netto w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych w Zakładzie Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o.” w trybie przetargu otwartego pn.:

**Rozbudowa oraz przebudowa ujęcia wody w Tomaszowie Mazowieckim
w ramach projektu „Modernizacja ujęcia wody Białobrzegi w Tomaszowie Mazowieckim”**

WYJAŚNIENIE Nr 2 **TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę Zabezpieczenia Należytego Wykonania Umowy z 10 na 5% ?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający **podtrzymuje wadium na poziomie 10%**.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie 2 płatności częściowych i końcowej ? Wyrażenie zgody na płatności przejściowe leży w interesie Zamawiającego, gdyż nie będzie wymagać od potencjalnego Wykonawcy kredytowania inwestycji, a co za tym idzie nie podniesie jej kosztów.

Odpowiedź nr 2

Zasady rozliczania określa § 5 ust. 5 projektu umowy i Zamawiający nie przewiduje zmiany w tym zakresie. Płatności następować będą w dwóch transzach na podstawie faktur częściowej i końcowej wystawianych przez Wykonawcę za zrealizowane i odebrane prace zgodnie z Harmonogramem Rzeczowo-Finansowym (HRF) zaakceptowanym przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymagać będzie minimalnego lub maksymalnego przerobu prac aby Wykonawca mógł wystawić fakturę przejściową ? Jeśli tak to prosimy o określenie zaangażowania procentowego które będzie warunkować powyższą zgodę.

Odpowiedź nr 3

Wartość faktury częściowej i stopień zawansowania robót będą wynikać z postępu prac zgodnie z Harmonogramem Rzeczowo-Finansowym.



97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19

Telefony

Centrala/Fax

Wydział Inwestycji

e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl **Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych:** www.zgwk.pl/rodo

44 724 22 92

44 724 22 92 (wew. 124)

Pytanie nr 4

Czy prace będą prowadzone przy pracującym ujęciu czy Zamawiający przewiduje wyłączenie ujęcie na czas prowadzenia prac ?

Odpowiedź nr 4

Prace będą realizowane przy pracującym ujęciu i winny być prowadzone w sposób jak najmniej uciążliwy dla bieżącej eksploatacji z ujęcia wody podziemnej.

Pytanie nr 5

Zgodnie z punktem 3.5 projektu należy przewidzieć wykonanie nowych fundamentów pod: zbiornik stalowy, zestaw filtracyjny, zestaw pompowy, mieszacz wodno-powietrzny. Pragniemy zauważyć, iż żaden z rysunków ale nigdzie w opisie nie ma informacji, że w zakresie prac jest dostawa/montaż układu filtracyjnego oraz mieszacza wodno-powietrznego - prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź nr 5

Zakres prac nie obejmuje dostawy zestawu filtracyjnego oraz mieszacza wodno-powietrznego. Zapis odnośnie tych urządzeń został zamieszczony omyłkowo w pkt 3.5 opisu technicznego.

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy przystąpią do udziału w postępowaniu. Biorąc pod uwagę powyższe Wykonawcy w przygotowywaniu oferty zobowiązani są uwzględnić powyższe doprecyzowania.

/-/ Prezes Zarządu – Maria Chilińska

/-/ Zastępca Prezesa Zarządu – Paweł Rabczewski

ZASTĘPCA PREZESA ZARZĄDU

mgr Paweł Rabczewski

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Maria Chilińska